
Titel	Vagtkat i Modtagehallen
Brødtekst	<p>Der er kommet en vagthund i modtagehallen! Eller en vagtkat....hm, det lyder kryptisk..!</p> <p>Ja, overskriften er også ment som blikfang. I starten af maj måned havde en skraldevogn, ud over det affald der skulle energiudnyttede, også en kat med i bilen. Det sker faktisk oftere end de fleste ved, siger chaufførerne på skraldebilerne. Kattene kommer dog sjældent helt ind til vores anlæg. Nå, men denne kat sprang af bilen og gemte sig her i modtagehallen, hvor den noget skræmt bevægede sig rundt omkring den lukkede container, der står i modtagehallen. Medarbejderne i hallen havde lidt ondt af den stakkels kat, og købte noget mad til den, fodrede den og gav den vand i skåle. I åbningstiden boede den mest under containeren, hvor den var tryk uden for nogen form for risiko. Den var sikkert på mere frie ture om aftenen og natten.</p> <p>Som tiden gik og den blev mere og mere tryk, opholdte den sig uden for containeren. Den opsøgte nu hallens personale om morgenen, da den nu vidste, at der var mad i sigte, den var nu tryk ved "dem i de gule bukser". Og det var blot "de gule bukser" der var godkendte, os andre i grå eller anden farve, var ikke accepteret, da det ikke var os der gav mad.</p> <p>Skrald med killinger</p> <p>Katten blev navngivet "Skrald", da den jo kom ind med skraldet. Den var nu en fast del af hallen, og den tog godt på af kosten som den fik..... næ det var vist ikke kosten....Katten var vist blevet drægtig. Det var den, og i starten af august gav katten liv til 6 små søde killinger. Killingerne blev født under containeren, så Skrald kunne være sikker på, at den farlige leder ikke kom og aflivede dem. Så snart killingerne kunne gå selv var de fremme og voldsomt nysgerrige, søde og helt tamme.</p> <p>Men vi kan ikke have så mange katte i hallen, derfor kontaktede vi kattens værn, aftalte at de skulle komme for at hente alle kattene. Kattens værn var meget flinke og venlige, fangede hurtigt alle katte og tog dem med hjem. Et par dag efter fik vi Skrald tilbage, det var nemlig aftalt, at den efter sundhedstjek, vaccination, chipping og neutralisering, skulle tilbage til hallen. Killingerne er hos kattens værn, hvor jeg er sikker på, de kan afhentes på de vilkår, der er gældende for de katte, som kommer ind der.</p> <p>Har du lyst til at give et bidrag til kattens ophold, kan du henvende dig til kollegerne i hallen.</p> <p>Personalet i hallen Mest Kent</p> <p>Se film med killingerne (klik på "kattckillinger")</p>



Udløber

Oprettet kl. 17-09-2019 16:34 af [Birgitte Malm \(BMA\)](#)
Sidst ændret kl. 17-09-2019 16:37 af [Birgitte Malm \(BMA\)](#)

Luk